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Seegene Overview  

회사 개요 

• CEO/CTO: 천 종 윤 대표이사 

• 설립일: 2000년 9월 15일 

• 상장일: 2010년 9월 10일 

• 임직원 수: 320명 (‘17년 9월말) 

• 사업 분야: 분자진단(Molecular Diagnostics; MDx) 

• 주요 기술: DPO™(2004), TOCE™(2011), MuDT™(2015) 

분자진단 시약 적용 장비 (OEM or re-sale) 

호흡기질환 검사제품 

여성질환 검사제품 

소화기질환 검사제품 

기타 감염성 검사제품 

STARlet (Hamilton) 

CFX96 (Bio-Rad) 

OEM 

Re-sale 

[유전자 추출] [유전자 증폭] 

주요 제품 구성 

캐나다 

• 본       사: 서울특별시 송파구 방이동 

• 해외 법인: 이탈리아, 독일, 두바이, 미국, 캐나다   

  2017.10 독일 법인 Seegene Germany GmbH 설립 

• 합작 법인: 멕시코 

• 전세계 81개 대리점 통해 시약/장비 공급  

 - 국내 23개 대리점 

 - 해외 52개국 57개 대리점 

글로벌 네트워크 

두바이 

이탈리아 미국 
대한민국 

해외  법인 현황 

Nimbus (Hamilton) 

멕시코 

독일 



Business Strategy 
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Business Model 

전세계 81개 대리점  / 해외 판매법인 

Seeplex / Anyplex / Allplex 

 진단검사기관(C-Labs) 
 대형병원 
 연구소 

[End-user] 

Project 100 / Random Access  

ODM  
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Global Certification 

※ 기타 19개국의 인증 획득  

구분 미국(FDA) 유럽(CE-IVD) 
캐나다 

(Health Canada) 
호주(TGA) 한국(MFDS) 

총 제품수 1 52 10  24 65 

Allplex 12 6 11 5 

Anyplex 1 8 1 10 17 

Seeplex 15 3 3 26 

기타 제품 7 17 

글로벌 인증 현황 

Allplex™ 인증 현황 

제품군 12개 신제품  유럽 (CE-IVD) 캐나다(Health Canada) 호주 (TGA) 한국(MFDS) 

호흡기 감염증 

(Respiratory 
Infection) 

Allplex™ RP1 ● ● ● ● 

Allplex™ RP2 ● ● ● ● 

Allplex™ RP3 ● ● ● ● 

Allplex™ RP4 ● ○ ● ◐ 

소화기 감염증 

(Gastrointestinal 
Infection: GI) 

Allplex™ GI1 ● ● ● ● 

Allplex™ GI2 ● ◐ ● ● 

Allplex™ GI3 ● ◐ ● ◐ 

Allplex™ GI4 ● ● ● ◐ 

성감염증 

(Sexually 
Transmitted 
Infection: STI) 

Allplex™ STI/BV 1 ● ○ ● ○ 

Allplex™ STI/BV 2 ● ○ ● ○ 

Allplex™ STI/BV 3 ● ○ ◐ ○ 

Allplex™ STI/BV 4 ● ○ ○ ○ 

● 인허가 완료   ● 2017년 인허가 완료  ◐ 인증 진행중    ○ 미확정 

※  기타 11개국 인증 획득 및 진행중 
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Key Figures 

2017ᶅ 3  ˏ ŏ   (단위: 억원) 

 

 

OP 

(OPM) 

 

 

 

 

 

YoY 

Sales 

Growth  

 

 

 

 

 

 

Sales 

• 매출액 203억원, Allplex 신제품효과로 YoY 14% 성장 

• 영업이익 33억원, 영업이익률 16.5% 

• 누적매출액 636억원으로 YoY 19% 성장 

• 누적영업이익 101억원으로 YoY 33% 성장 

(단위: 백만원) 3Q’17 2Q’17 QoQ 3Q’16 YoY 

매출액 20,300 22,274 -8.9% 17,789  14.1% 

매출총이익    14,517  13,863  4.7% 13,072  11.0% 

판관비 11,169 10,444 6.9% 10,184  9.7% 

영업이익 3,348 3,419 -2.0%  2,888  15.9% 

(%) 16.5% 15.3% 16.2% 

세전이익 3,566 1,714 108.1% -351  흑자전환 

(%) 17.6% 7.7% -2.0% 

당기순이익 2,803 1,452 93.0% -504  흑자전환 

(%) 13.8% 6.5% -2.8% 

172 

185 

178 

202 

210 

223 

203 

2016 1Q 2016 2Q 2016 3Q 2016 4Q 2017 1Q 2017 2Q 2017 3Q

11.3% 

15.1% 

16.3% 

12.3% 

15.7% 15.3% 

16.5% 

4.7% 

12.6% 

16.7% 
18.7% 

21.9% 
20.3% 

14.1% 
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(단위 : 억원) 3Q 17 2Q’ 17 1Q’ 17 ‘4Q 16 3Q ‘16 QoQ YoY 

시약 매출 144 144 143 150 127 0.1% 13.1% 

장비 및 기타 매출 59 79 67 52 51 -25.1% 16.4% 

합계 203 223 210 202 178 -8.9% 14.1% 

Sales Breakdown 

 /    

  (3Q 2017)   ȏ    

분자진단검사 

시약  71% 

46% 

45% 

41% 

23% 

37% 

35% 

39% 

41% 

12% 

14% 

15% 

31% 

5% 

5% 

5% 

5% 

17년 3Q 

17년 1H 

16년 2H 

16년 1H 

Allplex Anyplex Seeplex Others

기타 

검사 

16% 

호흡기 

25% 

여성감염 

30% 

장비 및 

기타 

29% 
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Sales Breakdown 

  

   

(단위 : 억원) 3Q ‘17 2Q ’17 1Q ’17 4Q ’16 3Q ’16 QoQ YoY 

유럽 97 110 113 90 74 -11.8% 32.0% 

미주 26 35 39 34 35 -24.3% -25.8% 

아시아/중동 47 27 25 30 38 74.0% 23.6% 

국내 33 51 34 48 31 -36.0% 5.6% 

합계 203 223 210 202 178 -8.9% 14.1% 

50% 

48% 

41% 

16% 

19% 

29% 

16% 

16% 

14% 

19% 

18% 

17% 

17년 3Q누적 

2016년 

2015년 

유럽 미주 아시아/ 중동 국내 



8 / 15 

AllplexTM  Promotion Status  

2015  
(Total 20 Sites) 

20 

83 

125 

177 

229 

286 

2016  
(Total 229 Sites) 

3Q ‘17 
(Total 436 Sites) 

호흡기 
(RP) 

소화기 
(GI) 

성감염증 
(STI) 

합계 

130 59  40  229 

구분 
호흡기 
(RP) 

소화기 
(GI) 

성감염증 
(STI) 

합계 

신규 18 16 12 46 

누적 227 118 91 436 

Site no. 

호흡기 
(RP) 

소화기 
(GI) 

성감염증 
(STI) 

합계 

9 11 0 20 

436 

20 20 

83 

125 

177 

229 

286 

390 

63 

42 

52 

52 

57 

104 

46 

2015 1Q '16 2Q '16 3Q '16 4Q '16 1Q '17 2Q '17 3Q '17

390 



Project 100 & Random Access  
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US penetration Strategies with TMO 

장비 FDA 진행 시약 FDA 진행 

미국 FDA  
동시 진행 

Allplex TM 

동시다중 정량검사가 가능한  
세계 최초/유일의 리얼타임 PCR 시약 

QuantStudioTM  5 

동시 다중검사에 이상적인  
최신 분자진단장비 

FDA 개발 제품 선정 기준 QS5 Real-time PCR 장비 특징 

• 96개 샘플 동시검사 가능 

• 6개 채널로 6개 targets 검출 가능 

•  전 세계 어디에서든 결과 확인 가능 

• 모바일 앱으로 원격에서 장비 컨트롤 가능   

• 다수 제품 인허가 동시 추진 
     :  소화기 감염증, 호흡기감염증, 성감염증 등 
 
• 유럽 시장에서 검증이 된 제품,  
     개발 및 인허가가 용이한 제품 

 
• 미국 내 시장성이 높고 ,   
     높은 보험수가 적용 가능한  High multiplex 제품 
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Project 100 : One Platform MDx Solution 

Seegene product portfolio (2017, 2018~) 

카테고리 검사제품 수 Analyte 수 

감염성 질환 54 개 267 종류 

약제 내성 12 개 54 종류 

암 진단 21 개 90 종류 

유전자형 검사 8 개 33 종류 

합 계 95 개 444 분석체 

원플랫폼 

분자진단의 모든 검사제품 
 

개발자동화 시스템을 통해 개발기간과 개발 비용 절감 



12 / 15 

Seegene Random Access System  

유니버셜 추출 프로토콜 

한 플레이트에 다양한 검체의  
동시핵산 추출 

 
Seegene  

One Platform 

Report on 
< 1 day 

LBC 뇌척수액 소변 기관지세척액 질스왑 객담 

STI 4 
Vaginosis 

M. genitalium DR 
HPV  

CoV typing 
CoV/bacteria 1 
Flu A typing 

TB/NTM 
TB/MDR 
TB/XDR 

NTM Typing 

호흡기스왑 

Meningitides virus  
Meningitides bacteria 

Encephalitis 

Bacterial vaginosis 
Aerobic vaginosis 

Respiratory virus 
Respiratory bacteria 

CoV/bacteria 2 
MP DR 

Entero DR 
TORCH 

TORCHeX 

한 플레이트에 검사종류에  상관없이 
다양한 PCR 검사 동시 진행 

유니버셜 PCR 컨디션 

SEEGENE Random Access 기존 분자진단실  

Same day reports to physicians for all MDx assays 

https://www.google.co.kr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=0ahUKEwjyhZenpOfUAhUMurwKHZaxAW8QjRwIBw&url=https://www.tradeindia.com/manufacturers/sputum-containers.html&psig=AFQjCNGhFcSOpF2nN2KYauBPSZmJu5pSIQ&ust=1498970877380646
http://www.bd.com/ds/productCenter/220097.asp
http://www.google.co.kr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=&url=http://www.everychina.com/m-sterilized-wooden-stick-cotton-swab?cpc_kw%3Dwooden stick cotton swab%26cpc_flag%3Dc66082&psig=AFQjCNFeMjw0mhhrEHsL_QtoR4dOVCGqfA&ust=1498822301276284
http://www.google.co.kr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&ved=0ahUKEwio7vfz-uLUAhXEWrwKHZGPBzsQjRwIBw&url=http://divbio.com/tube-600050mlconicaltubes.aspx&psig=AFQjCNGnzLxAm_jbOYOTIFHNk-GHBPMQ0A&ust=1498822455088613
https://www.google.co.kr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwjlgJDlqufUAhUKfbwKHZNyCOwQjRwIBw&url=https://www.grainger.com/product/LAB-SAFETY-SUPPLY-Conical-Tube-6VMY2&psig=AFQjCNEO5QhS-mI1ORgZ_1A1FDCEaFi3Vg&ust=1498972748229354


ODM 
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ODM Partners 

2015.07.09 ODM 계약체결 2015.09.15 ODM 계약체결 2016.11.04 ODM 계약체결 

 • 분자진단 세계 3위 

 (M/S 11.6%)  

• HPV 분자진단시장 세계 1위 

 (M/S over 60%) 

• 동반진단 시장 선두 기업 

 • 분자진단 세계 4위 

 (M/S 9.2%)  

• 글로벌 체외진단 6위  

 (M/S 5.4%)  

• 미국 혈액배양 자동화시스템 1위 

• 박테리아 진단 시장 선도기업 

 • 분자진단 세계 2위 

 (M/S 14.4%)  

• CT/NG, HPV 미국시장 1위 

• Women’s Healthcare분야 중심 

Seegene’s  
Multiplex Assays 

Seegene’s  
Multiplex Assays 

BD MAX (2011) 
 (CE-IVD/FDA 승인 

전자동화시스템) 

QIAsymphony  system(2011) 
 (CE-IVD/FDA 승인  

전자동화시스템) 

Qiagen  Becton Dickinson  Hologic  

Seegene’s  
Multiplex Assays 

Panther Fusion (2017예정) 
(CE-IVD/FDA 승인 

Panther 확장형모델) 
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Rank of Global Companies 

“Next Generation Gold standard of MDx PCR” 

 
 

DPO + TOCE + MuDT = High Multiplex 

Roche 
Hologic 

Qiagen 

BD Abbott 

Siemens 

Others 

Cepheid 
35% 

 Multiplex  

Assays +  

+  

+  

 Multiplex  

Assays 

 Multiplex  

Assays 



Disclaimer 

Any statement in this presentation about our expectations, beliefs, plans, objectives, assumptions or future events or 

performance are not historical facts and are forward- looking statements. These statements are often, but not always, made 

through the use of words or phrases such as “believe”, “will”, “expect”, “anticipate”, “estimate”, “intend”, “plan” and “would”.  

For example, statements concerning proposed financial guidance, macroeconomic conditions, future results of operations, 

growth opportunities, product development, clinical trials, regulatory timelines and approvals, industry ranking, plans and 

objectives of management, the market for our stock, and future management and organization structure are all forward-looking 

statements.  

 

Forward-looking statements are not guarantees of performance and involve both known and unknown risks, uncertainties and 

assumptions that may impact actual results. Levels of activity, performance or achievements may differ materially from those 

expressed or implied.  

 

Seegene assumes no obligation and expressly disclaims any duty to update any forward-looking statements based on events after 

the date of this presentation or to reflect subsequent events. 


